
Letto, confermato e sottoscritto 
 
                     IL PRESIDENTE                              IL DIRETTORE GENERALE 
               F.to BEUZER dott.ssa Piera                                     F.to TOFANI dott.ssa Nicoletta 

 

 COPIA 

N° 02 del Reg. Del 

                                                    

 
 
 

AZIENDA PUBBLICA di SERVIZI alla PERSONA 
“CASA PER ANZIANI” 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

OGGETTO: Approvazione Piano integrato di attività e organizzazione 2023-2025 

 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Ai sensi del vigente statuto attesto che il presente atto è stato pubblicato all’albo Pretorio 

On Line in data 01.02.2023 e vi rimarrà esposto per 15 gg. consecutivi fino al 16.02.2023. 

 
 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 

 F.to CLEMENTE Mattia 
 
 
Data 01.02.2023 

 

 
L’anno duemilaventitre il giorno trentuno del mese di gennaio alle ore 

17.00, nella sala riunioni, in seguito a convocazione disposta con avvisi recapitati 

ai singoli componenti, si è riunito il Consiglio di Amministrazione. 

 
Sono intervenuti: 

 

 

 
 

 
 

ATTESTATO DI ESEGUIBILITA’ 
 
 
La presente deliberazione è divenuta immediatamente eseguibile dalla sua data ai sensi art.9, 

comma 9 del vigente statuto e ai sensi art. 6, comma 2 bis L.R. 19/2003 e smi. 

 

 
 
 
 

 
NOMINATIVO CARICA PRESENTE 

  

 
 
Piera BEUZER 
Federica ZUCCOLO 
Fabiano MIANI 
Gilberto PIVA 
Stefano SANTI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Presidente 
VicePresidente 
Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Si 
Si 
Sì 

Assente 
Si 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  4  

  
 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 

 IL DIRETTORE GENERALE 

addì 01.02.2023 ___________________ 

 

 
Assiste il Direttore Generale dott.ssa Nicoletta TOFANI  

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la 

seduta e li invita a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 
 

 



 

RICHIAMATO il D.L. 80 del 7/8/2021 s.i.m. che prevede all’art. 6 che “le pubbliche 

amministrazioni, con esclusione delle scuole di ogni ordine e grado e delle istituzioni educative 

di cui all’articolo 1, comma 2 del D.Lgs 165/2011, con più di 50 dipendenti entro il 31 gennaio 

di ogni anno adottino il Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO), nel rispetto delle 

vigenti discipline di settore e in particolare del D.Lgs. 150/2009 e della L. 190/2012”;  

 

CONSIDERATO che il Piano Integrato di attività e organizzazione rappresenta un documento 

unico di programmazione e governance per le pubbliche amministrazioni finalizzato a superare 

la frammentazione degli strumenti oggi in uso e che verranno accorpati all’interno del PIAO 

stesso, tra cui il Piano della Performance, il Piano operativo del lavoro agile (POLA) e il Piano 

triennale prevenzione corruzione e trasparenza, il Piano del fabbisogno del personale;  

 

VISTO il D.M. 24.6.2022 che definisce i contenuti del PIAO; 

 

RITENUTO di approvare il Piano Integrato di attività e organizzazione 2022 dell’ASP, 

predisposto dal Direttore Generale e allegato alla presente deliberazione quale parte integrale e 

sostanziale; 

 

DATO ATTO che il Piano potrà essere oggetto di revisione in base alle eventuali successive 

indicazioni del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

 

ACQUISITO il parere di competenza del Revisore Contabile e dell’OIV, giusto prot. N. 0000334 

del 31.01.2023, ciascuno per gli aspetti di competenza; 

 

VISTO il parere di regolarità tecnica e contabile; 

 

VISTI  

• il D.M. 24.06.2022; 

• il D.Lgs n.165/2001 e ss.mm.ii. 

• il D.L. 80 del 7/8/2021 s.i.m 

• il D.Lgs. 150/2009 s.i.m. 

• L. n. 190/2012; 

• D. Lgs. 33/2013; 

• lo Statuto dell’ASP; 

 

A VOTI FAVOREVOLI UNANIMI espressi in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate 

 

• di adottare il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-2025 dell’ASP, 

allegato al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;  

• di dare atto che il PIAO verrà pubblicato sul sito web istituzionale e trasmesso al 

Dipartimento della Funzione Pubblica;  

• di dare atto che il Piano potrà essere oggetto di revisione in base alle eventuali 

successive indicazioni del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

• di trasmettere copia del presente atto  

a) alle locali RSU e alle OO.SS. territoriali ai sensi dell’art.4 “informazione” CCNL 

2016/2018; 

b) all’Organismo indipendente di valutazione; 

 

ed inoltre, con separata votazione, a voti espressi nelle forme di legge, 

 

D E L I B E R A 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutiva ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 6, 

comma 2 bis della L.R. 11.12.2003, n. 19. 

 

 
 

 

 

 

 


